
Závěrečný účet SO Mezihoří za rok 2021
Svazek obcí Mezihoří

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Svazek obcí Mezihoří
Nemotice 66
683 33

75070065
Dobrovolný svazek obcí

Kontaktní údaje

Telefon 517 367 523
E-mail obecniurad@snovidky.cz

Doložka k závěrečnému účtu Svazku obcí Mezihoří za rok 2021 sestaveného k 31. 12. 2021, který je zveřejněn v elektronické podobě

na www.somezihori.cz v sekci Dokumenty - Hospodaření SO Mezihoří a na úřední desce a elektronické úřední desce všech členských

obcí svazku.

Závěrečný účet Svazku obcí Mezihoří za rok 2021 byl schválen bez výhrad Valnou hromadou Svazku obcí Mezihoří dne 15. 03. 2022

usnesením číslo 4.

Vyvěšeno: 18.03.2022

Sňato:....................................

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 4

Porovnání příjmů a výdajů 5

Opis rozpočtových změn 6

V7kaz FIN 2-12 k 31.12.2021 7

Komentář k hospodaření SO Mezihoří za rok 2021 18

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 19

Strana



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
XXXX XXXXXX 400 869,00 357 700,00 432 100,00112,07 92,77XXXXXXXXXX 31 231,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a 326 928,00 209 800,00 307 800,00155,83 106,21XXXXXXXXXX -19 128,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00

Příjmy CELKEM: 807 797,00 567 500,00 739 900,00142,34 109,18 -67 897,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a 1 143 312,73 1 105 100,00 1 188 700,00103,46 96,18XXXXXXXXXX 45 387,27XXX X XXXXX

6330 5345 Převody vlastním 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00

Výdaje CELKEM: 1 223 312,73 1 105 100,00 1 188 700,00110,70 102,91 -34 612,73

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2021

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz
8XXX XXXXXX 415 515,73 537 600,00 448 800,0077,29 92,58XXXXXXXXXX 33 284,27XXX X XXXXX

Financování CELKEM: 415 515,73 537 600,00 448 800,0077,29 92,58 33 284,27

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
807 797,00 567 500,00 739 900,00

1 223 312,73 1 105 100,00 1 188 700,00
415 515,73 537 600,00 448 800,00

% %
142,34
110,70

77,29

109,18
102,91

92,58

Rozdíl

33 284,27

-67 897,00
-34 612,73

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2021Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 184 050,00 52 800,00 150 800,00348,58 122,05 -33 250,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7 143,90 7 800,00 7 800,0091,59 91,59 656,10
-2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od Kožušice 400 869,00 357 700,00 432 100,00112,07 92,77 31 231,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00

Příjmy: 672 062,90 418 300,00 160,67 590 700,00 113,77 -81 362,90

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 755 947,30 676 300,00 756 600,00111,78 99,91 652,70
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 187 479,95 192 800,00 189 500,0097,24 98,93 2 020,05
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 68 028,55 69 400,00 69 400,0098,02 98,02 1 371,45
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 359,00 3 500,00 3 500,0095,97 95,97 141,00
-5133 Léky a zdravotnický materiál 1 280,00 0,00 1 300,000,00 98,46 20,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 118,70 4 000,00 4 000,0077,97 77,97 881,30
-5161 Poštovní služby 568,00 1 000,00 1 000,0056,80 56,80 432,00
-5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 4 051,08 4 300,00 4 300,0094,21 94,21 248,92
-5163 Služby peněžních ústavů 1 378,00 2 500,00 2 400,0055,12 57,42 1 022,00
-5164 Nájemné 39 600,00 39 600,00 39 600,00100,00 100,00 0,00
-5166 Konzultační, poradenské a práv 34 061,50 34 100,00 34 100,0099,89 99,89 38,50
-5168 Služby zpracování dat 7 502,45 8 800,00 8 800,0085,26 85,26 1 297,55
-5169 Nákup ostatních služeb 0,00 3 000,00 1 700,000,00 0,00 1 700,00
-5172 Programové vybavení 0,00 5 500,00 5 500,000,00 0,00 5 500,00
-5173 Cestovné 2 888,00 9 300,00 9 300,0031,05 31,05 6 412,00
-5175 Pohoštění 1 021,00 3 000,00 3 000,0034,03 34,03 1 979,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 500,00 500,00 500,00100,00 100,00 0,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 80 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -80 000,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 8 650,00 2 000,00 8 700,00432,50 99,43 50,00
-5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 7 000,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00

Výdaje: 1 199 433,53 1 066 600,00 112,45 1 150 200,00 104,28 -49 233,53

Nst Zdr UZ 104 1 00000
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 20 198,67 22 200,00 22 200,0090,99 90,99 2 001,33

Příjmy: 20 198,67 22 200,00 90,99 22 200,00 90,99 2 001,33

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 2 655,78 4 300,00 4 300,0061,76 61,76 1 644,22
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 658,64 1 100,00 1 100,0059,88 59,88 441,36
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 239,06 400,00 400,0059,77 59,77 160,94

Výdaje: 3 553,48 5 800,00 61,27 5 800,00 61,27 2 246,52

Nst Zdr UZ 104 5 00000
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 115 535,43 127 000,00 127 000,0090,97 90,97 11 464,57

Příjmy: 115 535,43 127 000,00 90,97 127 000,00 90,97 11 464,57

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 15 190,92 24 400,00 24 400,0062,26 62,26 9 209,08
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 3 767,41 6 100,00 6 100,0061,76 61,76 2 332,59
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 367,39 2 200,00 2 200,0062,15 62,15 832,61

Výdaje: 20 325,72 32 700,00 62,16 32 700,00 62,16 12 374,28

CELKEM PŘÍJMY: 807 797,00 567 500,00 739 900,00 -67 897,00142,34 109,18

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

1 223 312,73 1 105 100,00 1 188 700,00 -34 612,73110,70 102,91

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 68 430,00 91 926,59

Únor 165 768,00 89 182,59

Březen 219 749,00 103 965,29

Duben 0,00 124 871,84

Květen 26 400,00 90 870,59

Červen 89 500,00 91 157,59

Červenec 13 500,00 95 786,29

Srpen 0,00 88 931,00

Září 92 000,00 169 759,00

Říjen 27 000,00 91 664,18

Listopad 46 350,00 95 444,18

Prosinec 59 100,00 89 753,59

807 797,00 1 223 312,73CELKEM

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2021 - 12/2021
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
94 500,00 6 600,00 -87 900,0023.03.2021Rozpočtové opatření č. 13.2021

0,00 0,00 0,0003.05.2021Změna rozpisu č. 15.2021

107 000,00 77 000,00 -30 000,0010.06.2021Rozpočtové opatření č. 26.2021

-29 100,00 0,00 29 100,0008.11.2021Rozpočtové opatření č. 311.2021

CELKEM: 172 400,00 83 600,00 -88 800,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: Všeobecné činnosti veřejné správy

Svazek obcí Mezihoří; IČO 75070065; Nemotice 66, Nemotice, 683 33

Za období: 12/2021

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 3.1.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

4121 357 700,00 432 100,00 400 869,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí 92,77

357 700,00Bez paragrafu 432 100,00 400 869,00 92,77XXXX

3639 2111 52 800,00 150 800,00 184 050,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 122,05

3639 2324 157 000,00 157 000,00 142 878,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 91,01

209 800,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 307 800,00 326 928,00 106,213639 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 80 000,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 80 000,00 0,006330 XXXX

109,18739 900,00567 500,00Celkem 807 797,00

11Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2021 strana 7



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3639 5011 705 000,00 785 300,00 773 794,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 98,53

3639 5031 200 000,00 196 700,00 191 906,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 97,56

3639 5032 72 000,00 72 000,00 69 635,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 96,72

3639 5038 3 500,00 3 500,00 3 359,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 95,97

3639 5133 0,00 1 300,00 1 280,00Léky a zdravotnický materiál 98,46

3639 5139 4 000,00 4 000,00 3 118,70Nákup materiálu jinde nezařazený 77,97

3639 5161 1 000,00 1 000,00 568,00Poštovní služby 56,80

3639 5162 4 300,00 4 300,00 4 051,08Služby elektronických komunikací 94,21

3639 5163 2 500,00 2 400,00 1 378,00Služby peněžních ústavů 57,42

3639 5164 39 600,00 39 600,00 39 600,00Nájemné 100,00

3639 5166 34 100,00 34 100,00 34 061,50Konzultační, poradenské a právní služby 99,89

3639 5168 8 800,00 8 800,00 7 502,45Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 85,26

3639 5169 3 000,00 1 700,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3639 5172 5 500,00 5 500,00 0,00Programové vybavení 0,00

3639 5173 9 300,00 9 300,00 2 888,00Cestovné 31,05

3639 5175 3 000,00 3 000,00 1 021,00Pohoštění 34,03

3639 5179 500,00 500,00 500,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 100,00

3639 5362 2 000,00 8 700,00 8 650,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 99,43

3639 5424 7 000,00 7 000,00 0,00Náhrady mezd v době nemoci 0,00

1 105 100,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 188 700,00 1 143 312,73 96,183639 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 80 000,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 80 000,00 0,006330 XXXX

102,911 188 700,001 105 100,00Celkem 1 223 312,73

11Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 8



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 537 600,00 448 800,00 415 515,73 92,58

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 537 600,00 448 800,00 415 515,73 92,58

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 537 600,00 448 800,00 415 515,73 92,58

11Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 9



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 209 800,00 307 800,00 326 928,00 106,21

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 357 700,00 432 100,00 480 869,00 111,29

Příjmy celkem 4050 567 500,00 739 900,00 807 797,00 109,18

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 80 000,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 357 700,00 432 100,00 400 869,00 92,77

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 80 000,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 567 500,00 739 900,00 727 797,00 98,36

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 1 105 100,00 1 188 700,00 1 223 312,73 102,91

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 1 105 100,00 1 188 700,00 1 223 312,73 102,91

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 80 000,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 80 000,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 10



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 1 105 100,00 1 188 700,00 1 143 312,73 96,18

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -537 600,00 -448 800,00 -415 515,73 92,58

Třída 8 - Financování 4450 537 600,00 448 800,00 415 515,73 92,58

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 537 600,00 448 800,00 415 515,73 92,58
* konsolidační položky

11Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 11



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 452 215,58 31 680,85 420 534,73

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 452 215,58 31 680,85 420 534,73

Pokladna 6040 0,00 5 019,00 -5 019,00

11Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 12



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

11Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 13



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

a

Položka

93

Účelový
znak

b

Text Výsledek od počátku
roku

11Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

11Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3639 2324 22 200,00 22 200,00 20 198,67Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1104 90,99

22 200,00Prostředky CZ 22 200,00 20 198,67 90,99XXXX XXXX 1XXXX

3639 2324 127 000,00 127 000,00 115 535,43Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5104 90,97

127 000,00Prostředky EU 127 000,00 115 535,43 90,97XXXX XXXX 5XXXX

90,97149 200,00149 200,00Celkem 135 734,10

11Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3639 5011 4 300,00 4 300,00 2 655,78Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 1104 61,76

3639 5031 1 100,00 1 100,00 658,64Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 1104 59,88

3639 5032 400,00 400,00 239,06Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1104 59,77

5 800,00Prostředky CZ 5 800,00 3 553,48 61,27XXXX XXXX 1XXXX

3639 5011 24 400,00 24 400,00 15 190,92Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 5104 62,26

3639 5031 6 100,00 6 100,00 3 767,41Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 5104 61,76

3639 5032 2 200,00 2 200,00 1 367,39Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5104 62,15

32 700,00Prostředky EU 32 700,00 20 325,72 62,16XXXX XXXX 5XXXX

62,0238 500,0038 500,00Celkem 23 879,20

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 11 / 11

Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



Svazek obcí Mezihoří, Nemotice 66, 683 33 Nesovice 
Telefon: 517 367 523, 733 686 376               
Bankovní spojení:  35-4452420207/0100 
IČ:   75070065   
 

 

Komentář k hospodaření Svazku obcí Mezihoří za rok 2021 
 

Svazek obcí Mezihoří byl zaregistrován 9. 2. 2006 za účelem rozvoje území členských obcí. Svazek 
sdružoval ke dni 31. 12. 2021 celkem 13 členských obcí a zaměstnával 2 zaměstnance.  
 
Rozpočet svazku na rok 2021 byl schválen usnesením Valné hromady svazku č. 3 dne 22.10.2020. 
Rozpočet byl schválen jako schodkový – výše příjmů 567 500 Kč, výše výdajů 1 105 100 Kč a 
financování ve výši 537 600 Kč. Schodek byl kryt ze zůstatku finančních prostředků běžného účtu. 
 
Skutečné čerpání rozpočtu a úpravy rozpočtu k 31. 12. 2021 – během roku 2021 byla přijata 3 
rozpočtová opatření včetně 1 změny rozpisu s navýšením příjmů o 172 400 Kč a výdajů o 83 600 Kč. 
 
Majetek svazku byl k 31.12.2021 evidovaný v celkové výši 2 802 117 Kč, oprávky ve výši 2 684 611 Kč. 
V evidenci majetku bylo 6 štěpkovačů a souboru kompostérů na biologický odpad. Majetek byl 
pořízen v roce 2012 a 2015 a jedná se o projekt dotovaný z OPŽP: „Biologicky rozložitelný odpad pro 
SO Mezihoří“ a dále mobiliář pořízený v roce 2018 z dotace Jihomoravského kraje. V roce 2021 nebyl 
žádný majetek pořízen, naopak byl vyřazen nepotřebný majetek (program KEO-X z roku 2014 a 
dokument Strategie rozvoje svazku pro období 2014 - 2020) vedený na synt. účtech 018 za 19 910 Kč. 
 
  Meziroční srovnání příjmů a výdajů: 
 

            2016  2017          2018        2019     2020   2021 

P Ř Í J M Y      991 700,00   1 040 232,00    2 039 457,00 1 330 245,00  905 050,00      807 797,00 

V Ý D A J E      817 360,00      966 326,00    2 068 902,36 1 308 269,98   1 151 553,60   1 223 312,73 

 

 Stav finančních prostředků k 31. 12. 2021 činí celkem 36 699,85 Kč a z toho na bankovních účtech 
je ve výši 31 680,85 Kč a stav hotovosti v pokladně je 5 019 Kč. 
 

 Svazek obcí Mezihoří v roce 2021 nečerpal ani nesplácel žádný úvěr.  
 

 Přijatá dotace za rok 2021 činila celkem 135 734,10 Kč z toho příspěvek z EU 115 535,43 Kč. 
Jednalo se o závěrečnou platbu dotace k projektu „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi 
meziobecní spolupráce“. Projekt byl v roce 2021 ukončen, byla ukončena pracovní smlouva na 
zaměstnance, který byl již zcela hrazen z rozpočtu svazku a to po dobu udržitelnosti až do 
31.10.2021. Bylo provedeno závěrečné vyúčtování dotace poskytované na základě Smlouvy o 
vzájemné spolupráci uzavřené se Svazem měst a obcí ČR dne 1. 8. 2016 a jejích dodatků č. 1 – 5. 

 

 Výsledek hospodaření svazku k 31. 12. 2021 je ztráta ve výši 542 161,03 Kč. 
 
 
 
         
      Miloslav Masařík 

 předseda svazku 
 
Ve Snovídkách 17. 2. 2022 
Zpracovala: Radka Trenzová 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Svazek obcí Mezihoří, IČO 75070065 KEO4 1.9.6 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů: Radka Trenzová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Miloslav Masařík, předseda

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 24


